presencium vobis uominaverit, in uuum convocatis et

tanidiu ibidem existant, donec missa fuerit celebrata

et negotium predictum consummat\un, non obstante

aliqua inhibicione facta vel facienda in synodo sancta,
sicut consuevistis hactenus promovere. Etiam si alique
ecclesie sive capelle a uobis vel officialibus nostris

nostre jurisdictionis siut vel fueriut interdicte, in eorum

jocuudo adventu semel in anno uoniinatini excommuni-
catis et interdictis ecclesiis sibi divina (ifficia possint
celebrari. Si quis autem huic mandato nostro con-

tumax aut rebellis extiterit, danius latori presencium
jilenam auctoritatem cum citaudi coram nostris

judicibus die et hora, quos lator presencium eidem
duxerit assignandum de sua tanta inobediencia

respousurum. Datum anno domini M° CCC° nono,
feria (piarta i)ost nativitatem beate virginis presentibus
])ost annum minimc valituris.

Seoeruä SJinnuffripi auf ber SOBir.^burger Uni=

üerfitiitä=S3ibliotl)et.

1315. 2. 5!uli. i^eter, ßrjbifdjof oon SUainj orbnet

bie 5yertaufd)ung ber Scnefijien beä Söertolb oon Süeifeen=

bürg unb •'peinrid) oon iöopparb an.

Petrus dei gracia sancte Maguiitinc sedis archi-

o])iscopus, sacri imperii i)er Germaniam archican-

lellarius honorabili viro Jacobo preposito ecclesie

S. Marie in campis extra muros Maguuf. sibi dilecto

salutem iu domino. Ex parte Bertoldi de Wizenburg
vicarii ecclesie sancte Marie ad gradus Maguutin. et

flenrici de Ropardia vicarii ecclesie Sjurensis cui)i-

encium eadem sua beneficia ex causis racionabilibus ut

asserunt invicem ))enuutare, nobis extitit supplicatum,

quatenus eorum jiernuitacioni in quantum in nobis est

nostrum consensum authoritate nostra ordinaria appo-
nere dignaremur. I]isorum itaque ])recibus inclinati tue

discrecioni committimus et mamlamus, quatenus vocatis

ad tuam presenciam evocandis de i)remissis inquiras
sollicite veritatem et si invenias, quod dictam per-

141

mutacioueiu euuse racioiiabiles exigimt. uihilquc iutei-

cessisse simoniace pravitatis canonicum quoque nil i

obsistere, in quo tuam conscienciam ouerauuis, tu

ipsorum permutacionem authoritate nostra, in quautum
in nobis est, faeias trausfereus persouas de loco iu locum
faciens ipsis de fructibus et proventibus beneficioruui

taliter pennutatorum jjlenarie respouderi . adliibitis

solemnitatibus debitis et consuetis coutradictores et

rebelies uobis subjectos per censuram ecclesiasticam

provide compesceudo. Testes eciaui, si qui uominati
fuerint qui se gracia, odio vel timore subtraxerint,
censura simili compellas veritati testimonium per-
liibere. Datum Piuguie auno douiini M CCC° quinto
decimo, sexto Nouas Julii.

©eDeru§,9J?anuffript aufberSBüräburgerUnioerfitat§=

S3ibIioll)ef. .

•

1319. 11. aUarj. Salöuiii, GT5bifd)of uon Zxkx,

giebt bem ©t. gtefanSftift ju lUaiii,^ einen SIblafe.

Bulduiaus dei gracia saucte Trevereusis ecclesie

archieiiiscopus sacri imperii per Galliam arcbican-

cellarius universis Christi fidelibus, ad quos presens

scriptum pervenerit, salutem iu eo, qui est omnium
Vera salus. Cupientes quoslibet tideles Christi ad

pietatis oi^era et deYocionis effectum studiis, quibus
possumus. invitare, omuibus vere penitentibus et

confessis, qui ad fabricam ecclesie S. Stephani
civitatis Maguutineusis manum porrexerint adjutricem,
XL. dies de injuncta sibi peuiteucia miserieorditer

relaxamus, de omnipotentis dei misericordia et bb.

Petri ac Pauli apostolorum ejus auctoritate et meritis

coufisi recipientes ijisos pio et paterno affectu ad parti-

cipacionem et communiouem omnium bonorum ope- ,

rum, que per nostram fiuut et fientc ivitatem et dioe-

cesim a cunctis Christi fidelibus in futurum, dummodo
consensus reverendi patris domini Petri archiepiscopi
Magontineusis accesserit vel accedat. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum preseutibus literis est

appensum. Datum anno domini M° CCC° XIX°;
V idus Marcii.

©eoerug,9)Januf!rtpt auf.beräÖüvsbiirflerUniBeriität^;

33tbIiotE)ef nad) bem Criginal (uio[)l tn 2)armftabt).

1322. 17. 2luguft. ©erladj, •^»err ju Syniburg, luirb

33urgmann be? (Jrjbifdjofä Salbuin oon 2rter ^u 3)Jonta=

baur um 200 3JJarf. @erlad) unb beflen (Sattin Äuni=

gunbiS fiegelten. 3tu§ 2lbfd;rift.

1323. 14. mdxi. SSibefinbuä, Pfarrer in 6ampe,
erflärt, bofe i^n (Srjbifc^of Snlbuin uon Srter f,um

»i^farrer in dampc pvftfentirte. •'pommev SJtanuffript.

1328. 19. atuguft. ei)nolfuä, genannt 3KufeIinu§,

»Pfarrer in Bamberg, genel)mtgt bie Gtnnerleibung ber

Samberger 'Jjfarrfirdje mit öcm Stifte Simburg.
Reverendo in Christo patri ac domino -suc domino

Baldewino sancte Trevereusis eccle.sie archiepiscopo

Eynolfus dictus Muselinus rector ecclesie parochialis
in Kamberg et cauonicus ecclesie Lympurgensis re-

vereatiam in omnibus tarn debitam quam devotam.
Noverit vestra domiuatio, quod incorporationi et

uuioni rectorie et ecclesie in Kambergh predicte per
V'os dominum archiepiscopum predictum decano et

capitulo ac ecclesie Limburgensi predicte facienda

cousensum meum liberum et expressum adhibui et

adhibere per presentes, quod paternitati vestre et

Omnibus quorum interest, aut Interesse poterit, signi-
fice sub sigillo meo proprio litteris his appeuso in